Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.

Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900 – Fone (0xx68)  3901-2620 (FAX) Ramal: 3901-2594 /2528 /2621

http://www.ufac.br  E-mail: nurca@ufac.br

D:\Usuario\Desktop\Vagas residuais 2014-1\COMUNICADO - resultado dos recurso 2 etapa.docx

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

CCOOMMIISSSSÃÃOO  EESSPPEECCIIAALL  DDEE  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO

EDITAL Nº 05/2014-PROGRAD

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DA

SEGUNDA ETAPA.

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado

dos recursos interpostos ao resultado preliminar da segunda etapa do processo seletivo para

preenchimento de vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 1º semestre letivo

de 2014, regulado pelo Edital nº 05/2014 – Prograd.

Direito – 3º Período

- Rodrigo Matos da Silva – Recurso Deferido

Medicina – 3º Período

- Thiago Balbi Gonçalves – Recurso Deferido

Medicina – 5º Período

- Aline Viana Trelles – Recurso Indeferido

Segue, em anexo, a reclassificação dos cursos de Direito - 3º período e Medicina - 3º

período. Salientando que para os demais cursos a classificação permanece a mesma.

O resultado final do processo seletivo de vagas residuais nos cursos de graduação da

Ufac será publicado no dia 24 de abril de 2014.

Rio Branco/AC, 16 de abril de 2014.

Eliana da Silva Campelo

Presidente